
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto n° 28/2023 del 07/10/2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA 

FORMULAZIONE DI GRADUATORIE DI ISTITUTO ANNI ACCADEMICI 

2023/2024 -2024/2025 (rif. prot. n° 6027 del 01/08/2023) in particolare l’art. 5; 

 

CONSTATATA la necessità di costituire la commissione giudicatrice per la valutazione delle 

domande pervenute per il settore disciplinare COTP/06 – TEORIA, RITMICA E 

PERCEZIONE MUSICALE; 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute relativamente alla 

graduatoria d’Istituto del settore disciplinare COTP/06 – TEORIA, RITMICA E PERCEZIONE 

MUSICALE è così costituita: 

 

- Presidente: Prof. Raffaele Bellafronte; 

- Commissario: Prof. Giancarlo Costantini; 

- Commissario: Prof. Vincenzo Oliva. 

 

La suddetta commissione è convocata il giorno 10 ottobre 2023 alle ore 14,00 presso l’ufficio di 

Direzione. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

M° Vittorio Magrini 

 

 
 
 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

